

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۷ جون ۲۰۱۹



طالب تمام رسانه های افغانستان را اخطار نظامی داد



ملت شریف ونجیب و با شهامت و وطنپرست و آزادی خواه ، ده سال ازگار جهت اعاده آزادی کشورتان در مقابل سوسیال امپریالیسم شوروی و دولت دست نشانده آن خلق و پرچم که مرتکب قتل و اعدام میلیونها انسان بی گناه شده اند، شجاعانه جنگیدید. با شکست شوروی و حزب دموکراتیک خلق مردم مبارز و سلاح به دست افغانستان قادر

بودند تا باز هم از خاک خود دفاع کنند مگر امریکا و پاکستان با به قدرت رساندن تعدادی از فاحشه های سیاسی مسیر راه آنها را تغییر داده و تا توانستند به نفع خود مردم را علیه یکدیگر و به جان هم درگیر نمودند.

امپریالیسم امریکا از یک جانب با شکستی که در کشورهای کوریا و ویتنام خورده بود، می خواست تا قدرت سیاسی خود را دوباره به جهانیان نشان بدهد و از جانب دیگر با شکست سیاسی شوروی در افغانستان موقع را مساعد دیده، فعالیت های سیاسی و استخباراتی خود را در پاکستان شروع نمود. امریکا از ابتدای تجاوز شوروی به افغانستان، سران گروه های جهادی را در خاک پاکستان کمک مالی نموده و به کمک دولت پاکستان آنها را تربیه نمود و آماده ساخت تا بعد از حزب دموکراتیک خلق آنها را به قدرت برساند.

همین بود که با سازش های زیر زمینی باندهای خلق و پرچم با اخوانی ها و آنها به کمک کا جی بی ، سی آی ای و ام آی شس حکومت انتقالی را در کابل به وجود آوردند. شوروی پشت کلاه خود رفت و میدان با همکاری آی اس آی برای آخوندهای ساخته و بافته امریکا و عربستان سعودی آماده شد. آنها توسط مشاوران پاکستان وارد افغانستان شدند و در دوره حاکمیت خود تا توانستند چور و چپاول کردند و آدم کشتند و جنایت نمودند.

همچنان میان خود هم روده گشی کردند، بدین ترتیب حدود ۶۵ هزار از مردم شریف و بی گناه کابل کشته شدند. همین بود که امریکا طالب را داخل افغانستان نمود تا هر قدر که توان دارند مردم را بیشتر از جهادی ها شکنجه و زجر بدهند. طوری که اکثر ما دوران طالب را به خاطر داریم، این وحشی ها مکاتب را ویران نمودند و رادیو و تلویزیون را ممنوع قرار دادند کست های موسیقی و ویدیو های هنری را نابود کردند و موزیم کابل را چور نمودند و آثار تاریخی را تکه تکه کردند. قوانین خود را وضع و تطبیق نمودند.

ریش طالبان مروج شد، زنها و دختران در خانه های شان زندانی شدند و بدون محرم اصلاً اجازه نداشتند تا خانه را ترک بگویند تا اینکه فغان مردم افغانستان در جهان بلند شد و به این ترتیب امریکا توانست به اهداف شوم خود که تجاوز به افغانستان بود، برسد.

با تجاوز امریکا بر افغانستان و اشغال آن، امکان و فضائی به وجود آمد که مردم مبارزان مخفی شان را قسماً علنی ساخته، مجاهد و طالب و باند های خلق و پرچم را رسوا نمایند.

تجربه تاریخی نشان داده که وقتی باند های خلق و پرچم و اخوانی ها به قدرت رسیدند اولتر از همه مخالفان قلم به دست و آنهایی را نابود نمودند که می توانستند با قلم بران شان و افشاگری های مستند شان، اسباب رسوائی آن باند ها بگردند. کاری که طالب هم در زمان حاکمیتش انجام داد. مگر امروز که طالب می خواهد خود را چیز دیگری معرفی بدارد و می بیند که افشاگری علیه وی ادامه دارد، قبل از رسیدن دوباره به قدرت، جنگ خود را با قلم و قلم به دستان اعلام داشته، حکم قتل آنها را به مثابه اهداف نظامی اعلام می دارد.

به نظر من این اعلام طالب، امریست که می باید تمام انسانهای شریف آن را سند قرار داده علیه تبانی دولت دست نشانده و امریکای اشغالگر به پا خیزند. این اعلامیه طالب نشان می دهد که طالب امروز و دیروز یک طالب است. یعنی دشمن آزادیهای دموکراتیک، ترقی . پیشرفت.